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Arkivsak-dok. 22/00628-13 
Saksbehandler Anja Pettersen 
 
 
Saksgang 
 

Møtedato  

Valgutvalget 15.04.2026 3/26 
Kommunestyret 18.06.2026 26/26 
 
 

   

Saksframlegg 

 

Endring av vedtekter og valg av styremedlemmer til Lista fyr as. 
Kommunestyrets innspill til generalforsamlingen. 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Pkt 1. Kommunestyret tilrår generalforsamlingen å utvide antallet medlemmer i styret til 
inntil 7 personer. Dette inngår som nytt punkt i vedtektene. 

Pkt 2. Kommunestyret tilrår generalforsamlingen i forbindelse med valg av 
styremedlemmer i Lista fyr as å velge:  

Vedlegg 
1. 
Saksfremlegg nr 1: Var opprinnelig en sak kun om valg til styret, er nå utvidet til å gjelde også 
endrede vedtekter. 
2. 
Lista Fyr AS vedtekter per 19.5.2025 
3. 
Lista Fyr AS styreinstruks 
4. 
Protokoll fra generalforsamling Lista Fyr AS 19.5.2025  
5. 
Oversikt over dagens styremedlemmer og hvem som er på valg    
6.  
Saksutskrift fra valgutvalget  
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Saken kort fortalt 
 
Styret har i dag 5 personer og 3 av disse på valg i år. Ordfører har bedt om at saken også 
omhandler vedtektene. 
 
Bakgrunn  
 
Lista fyr as er et aksjeselskap 100% eid av Farsund kommune.  
I henhold til aksjeloven er det generalforsamlingen som velger styremedlemmer.  
 
Ordfører utgjør generalforsamlingen og skal foreta valget av de nye styremedlemmene.  
Ordfører ønsker at valget av styremedlemmer skal forankres i kommunestyret før dette utføres 
av generalforsamlingen. Dette for å få en bred og grundig utredning før valget utføres.  
Slik saksbehandling med innspill fra kommunestyret, ble utført også i forbindelse med valg av 
styremedlemmer til RFL as.  
 
Saken er forberedt i valgutvalget før behandling i kommunestyret.  Valgutvalget har i møte den 
15.05.26 innstilt på at Arnt Abrahamsen og Toni Helvig blir nye styremedlemmer. 
 
Ordfører ønsker at kommunestyret også behandler spørsmålet om antallet medlemmer i styret, 
dette inngår i vedtektene. Det er intet til hinder for at eierne endrer antallet medlemmer i 
styret. 
 
Vurdering  
 
Valgperioden for styremedlemmer er 2 år.  
Dagens styre:  
Styrets leder: Inge Eikeland  
Styremedlem: Jan Erik Røer  
Styremedlem: Elisabeth Stølen  
Styremedlem: Geir Erik Tønnessen  
Styremedlem: Agnethe Birkeland Salvesen  
Geir Tønnessen, Elisabeth Stølen og Jan Erik Røer er på valg i år.  
(Inge Eikeland og Agnethe Salvesen er på valg til neste år.)  
 
Angående styremedlemmers kvalifikasjoner  
 
Det går frem av vedtektene at styret skal bestå av personer med kompetanse innen kultur, 
natur, formidling, reiseliv og lokalt næringsliv.  
 
Politisk deltakelse i styre 
 
Valgutvalget har lagt frem en innstilling som innebærer politisk deltakelse i styret, og 
kommunestyret skal ta stilling til dette. Politisk deltakelse er tillatt og ment å gi en nærmere 
tilknytning mellom eierne og styret.  
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Når enkeltsak om Lista fyr as er til behandling i kommunen, blir politisk valgte styremedlemmer 
inhabile når de er medlem av de politiske organer som behandler saken. Dette håndteres på 
vanlig måte og er ikke til hinder for å kunne velges. 
 
Økonomiske konsekvenser  
Ikke vurdert  
Konsekvenser for barn og unge  
Ikke vurdert  
Konsekvenser for klima og miljø  
Ikke vurdert  
Konsekvenser for folkehelse  
Ikke vurdert  
Konklusjon  
Kommunestyret bes komme med innspill til generalforsamlingen i Lista fyr as vedrørende valg 
av styremedlemmer og endring av antallet styremedlemmer. 
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